2024 年 6月

会社説明会のご案内
内外電機株式会社

人事部人事課

06-6484-6675

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この程２０２５年３月卒業予定者を対象とした会社説明会を、下記の通り開催いたしま

す。説明会では、会社概要や仕事内容、待遇などの説明、個別の質問にもお答えさせていただき

ます。当社にご興味をお持ちの方は、是非お気軽にご参加ください。          敬具

記

１．日時   ①2024 年 6 月 24 日 （月） 13：30～15：00

 ②2024 年 7 月 11 日 （木） 13：30～15：00

 ③2024 年 7 月 19 日 （金） 13：30～15：00

 ④2024 年 8 月 22 日 （木） 13：30～15：00

 ⑤2024 年 9 月  3 日 （火） 13：30～15：00

 ⑥2024 年 9 月 11 日 （水） 13：30～15：00

※何れの日程も定員 5 名です。

※各日説明会終了後は希望者に対して適性試験を実施いたしますので、ご希望さ

れる方は筆記用具も忘れずにご持参下さい。

適性試験は 15：00～16：30 で実施する予定です。

２．場所 内外電機株式会社 本社

  住所 〒541-0053 大阪府大阪市中央区本町 2-5-7 ﾒｯﾄﾗｲﾌ本町ｽｸｴｱ 6 階

          （地下鉄堺筋線「堺筋本町」駅より徒歩 3 分 御堂筋線「本町」駅より徒歩 4 分）

３．募集職種  営業職、技術職

４．持ち物   筆記用具（履歴書は不要です）

５．申込方法  人事課 s-jinji@naigai-e.co.jp へメールでお申し込み下さい。

６．申込期限   各日とも前日（前営業日）15時まで

以上

mailto:s-jinji@naigai-e.co.jp